
Stran 14014 / Št. 95 / 25. 11. 1999 Uradni list Republike Slovenije

TREBNJE

4563. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trebnje

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 19. člena statuta Obči-
ne Trebnje (Uradni list RS, št. 50/95) je Občinski svet
občine Trebnje na 7. seji dne 6. 10. 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trebnje

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Trebnje in

ceste med naselji v Občini Trebnje in naselji v sosednjih
občinah Novo mesto, Sevnica, Litija in Ivančna Gorica so:

Zap. Številka Začetek Potek ceste Konec Dolžina Dolžina
št. odseka odseka odseka odseka odsekov v

v občini sosednji občini

1. 28915 1 C 289120 Sr. Lipovec–Podlipa–Vrbovec O 425012 2172 3780
2. 29500 1 C H1 G. Karteljevo–Knežija–Brezje pri Trebeln. O 425613 1651 3930
3. 29528 1 C 667 Otočec–Paha–Podturn O 425501 4027 7468
4. 29533 2 C R 667 Zbure–M. Strmica–V. Strmica O 425501 1350 3182
5. 29534 1 C R 667 Radovlja –Čelevec –D. Laknice C R 418 449 4110
6. 37225 1 C 425421 Trščina–D. Laknice C R 418 622 1989
7. 37236 1 C 372282 Gabrijele–Stražberk–Vel. Cirnik C 372300 1149 2754
8. 42500 1 C R 215 Trebnje–Blato–Križ–Dole. vas pri Čatežu C R 652 9379
9. 42501 1 C H1 Trebnje–Grmada–Dobrnič C R 650 4558
10. 42501 2 C 650 Dobrnič–Artmanja vas–Mirna Peč C R 651 5534 4560
11. 42502 1 O 425011 Grmada–Vrhtrebnje–Repče O 425031 3659
12. 42503 1 H1 Trebnje–Repče–G. Vrh –Rdeči Kal O 425012 7026
13. 42520 1 C R 215 Gomila–Brezovica O 425202 321
14. 42520 2 O 425211 Brezovica–Velika Loka C R 652 7624
15. 42521 1 O 425201 Brezovica–Križ O 425001 4427
16. 42522 1 C R 417 Migolica–Cirnik–G. Ravne C R 652 4328 1025
17. 42523 1 C R 215 Zabrdje–Praprotnica–Rodine O 425601 6334
18. 42524 1 C R 215 Mirna–Debenec–Trebelno O 425614 10510
19. 42525 1 O 425241 Mirna–Mokronog O 425614 6681
20. 42526 1 C R 417 Mirna–Gorenja vas–Ševnica O 425211 2819
21. 42530 1 C R 215 Slovenska vas–Šentrupert O 425302 2199
22. 42530 2 O 425311 Šentrupert–Draga–Suhadole–Dole C 208140 3919 6510
23. 42531 1 C R 215 Prelesje–Šentrupert O 425312 2300
24. 42531 2 O 425302 Šentrupert–Hrastno–Hom C 425313 8615
25. 42531 3 O 425302 Draga– Hom–Gradišče–Dobovica–Dole O 208140 4263 11573
26. 42531 4 O 425312 Vrh–Roženberk O 425412 1532
27. 42531 5 O 425313 Križje–Kostanjevica–Svinjsko O 372292 3075
28. 42532 1 C R 215 Puščava–Hrastovica–Pijavice C R 215 3622 1136
29. 42533 1 C R 215 Sotla–G. Zabukovje–Zaloka C 425332 6705
30. 42533 2 O 425331 Zaloka–Šentrupert O 425311 5384
31. 42533 3 C 215 Trstenik–Kot–Ravnik O 425332 3255
32. 42541 1 O R 215 Martinja vas–Hrastovica O 425321 2664
33. 42541 2 O 425321 Hrastovica–D. Jesenice–V. Cirnik C 372300 3675 1680
34. 42542 1 C R 418 Brezovica–Sv. Vrh–Pavla vas–Malkovec C 372230 3185 2200
35. 42550 1 O 425613 Ornuška vas–Mirna vas–V. Strmica O 425614 7348
36. 42550 2 O 425501 V. Strmica–Čužnja vas–Sv. Peter O 425614 7131
37. 42553 1 O 425501 Mirna vas–Lakota C 295320 3069 1121
38. 42554 1 O 425502 Mirna vas–Drečji Vrh O 425502 3631



Uradni list Republike Slovenije Št. 95 / 25. 11. 1999 / Stran 14015

Zap. Številka Začetek Potek ceste Konec Dolžina Dolžina
št. odseka odseka odseka odseka odsekov v

v občini sosednji občini

39. 42560 1 O 425611 Dol. Nemška vas–Gomila C R 215 4372
40. 42561 1 C R 650 Dol. Nemška vas–Poljane C 291010 3935 630
41. 42561 3 C 291010 Poljane–Ornuška vas O 425501 4178 700
42. 42561 4 O 425501 Ornuška vas–Mokronog C R 215 9317
43. 42561 5 O 425613 Radna vas–Bitnja vas–Češnjice O 425614 2829
44. 42562 1 O 425611 Češnjevek–Lipnik–Blatni Klanec O 425241 5030
45. 42563 1 C R 651 D. Ponikve–Dečja vas–Jordan Kal O 425012 2588 280
46. 42580 1 C R 650 Železno–Volčja Jama O 426131 4910
47. 42590 1 C R 650 Mala vas–Selce–Babna Gora O 426131 3809
48. 42610 1 O 426131 Vel. Dole–Sela pri Š.– Valična v.–Zagradec C R 216 5518  4350
49. 42611 1 C H1 Bič–Vel. Gaber C R 646 1624
50. 42611 2 C R 646 Vel. Gaber–Stranje O 426211 839
51. 42611 3 O 426211 Stranje–D. Vrh–Sevno–Kopačija–Ježce–

Lupinica–M. Kostrevnica C R 417 3163 16186
52. 42612 1 C R 646 Medvedjek–Male Dole–Gombišče O 426131 4576
53. 42612 2 C R 646 Medvedjek–Šentlovrenc O 426211 2718
54. 42612 3 O 426211 Šentlovrenc–Mačji Dol O 426113 3120
55. 42612 4 C R 646 Medvedjek–Stehanja vas–Male Dole O 426111 1809
56. 42613 1 C H1 Zagorica–Volčja Jama–Žužemberk C R 650 8270 3330
57. 42621 1 C R 652 Krtina–Stranje–Pluska C R 646 5367 2660
58. 42640 1 C R 652 Trnje–Dolenja vas pri Čatežu O 425001 4540
59. 42650 1 C R 652 Velika Loka–Korenitka C R 646 2195

4. člen
Javne poti (JP) v mestu Trebnje so:

Zap. Številka Začetek Potek ceste Konec Dolžina Dolžina
št. odseka odseka odseka odseka odsekov v

v občini sosednji občini

1. 92700 1 O 425001 Pekel O 927004 457
2. 92700 2 O 927004 Paradiž S 211 211
3. 92700 3 O 425001 Trebnje, Klemenčičeva ulica S 393 (Slak.) 393
4. 92700 4 O 425001 Trebnje–Paradiž O 425001 1127
5. 92701 1 O 425011 Trebnje–Pod Gradom Z Pod g. 5 164
6. 92702 1 C R 650 Pristava–Rimska cesta Z Rim. c. 29 325
7. 92702 2 R 650 Pristava–Rimska cesta O 927027 122
8. 92706 1 C R 651 Trebnje–Vina Gorica 5 Z cerkev Vina G. 551
9. 92706 2 C R 215 Trebnje–Vina Gorica–TAP C R 651 1193
10. 92706 3 O 927062 Trebnje–Vina Gorica 24–25 Z Vina G. 23 282
11 92707 1 O 927098 Trebnje–strelišče–Jurčičeva O 927077 977
12. 92707 2 O 927077 Trebnje–Praproče–Hrib–strelišče O 7927071 804
13. 92707 3 O 927077 Trebnje–Pekarna Z Pekarna 237
14. 92707 4 C R 215 Trebnje–Stari trg–Jurčičeva ul. O 927077 1240
15. 92707 5 O 927077 Trebnje–Jurčičeva ul.  Z Jurčič. 11 121
16. 92707 6 C R 215 Trebnje–Temeniška pot Z Treles 323
17. 92707 7 C R 215 Trebnje–Jurčičeva ul. –Dole. Medvedje selo C R 215 1607
18. 92708 1 O 927088 Trebnje–Valvazorjeva ul. S 80 80
19. 92708 2 O 927088 Trebnje –Trdinova ul.–Levstikova ul. S 103 103
20. 92708 3 O 927088 Trebnje–Ul. XV. divizije.–Kresna ul. S 319 319
21 92708 4 O 927088 Trebnje–Prešernova ul. S 331 331
22. 92708 5 O 927088 Trebnje–Obrtniška ul. C R 215 645
23. 92708 6 O 927088 Trebnje–Levstikova ul. O 927096 315
24. 92708 7 O 927088 Trebnje–Majcnova ul. O 927096 314
25. 92708 8 C R 215 Trebnje–Stari trg 55–Pot na hrib Z Pot na hrib 386
26. 92709 1 O 927096 Trebnje–Glavarjeva ul. S 140 140
27. 92709 2 O 927096 Trebnje–Pehanijeva ul. O 927077 126
28. 92709 3 O 927096 Trebnje–Vegova ul. Z Vegova ul. 70
29. 92709 4 O 927096 Trebnje–Ulica OF Z Ul. OF 17 194
30. 92709 5 O 927096 Trebnje–Kresetova ul. Z Kresetova ul. 3 384
31. 92709 6 C R 215 Trebnje–Stari trg–Reber 4 O 927077 449
32. 92709 7 C R 215 Trebnje–Cankarjeva ul.–Slakova ul. O 927098 446
33. 92709 8 C R 215 Trebnje–gostilna Pavlin– Slakova ul. O 425001 699
34. 92710 1 O 927097 Trebnje–Cankarjeva ul.–Ul. Dolen. odreda Z Ul. D.o. 13 173
35. 92710 2 O 927097 Trebnje–Maistrova ul. Z Majstr. ul. 20 241


